EXTRATO DO CONTRATO Nº 04/2021

Extrato de Contrato nº 04/2021 proveniente do Processo Administrativo nº 024/2021 de
Dispensa de Licitação que fazem entre a Câmara Municipal de Amambai-MS,
devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 03.888.674/0001-62 denominada como

Contratante, e de outro lado a empresa LOCAWEB SERVIÇOS DE INTERNET S/A,

devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 02.351.877/0001-52, doravante denominada
como Contratada, conforme as cláusulas a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO: Serviço de hospedagem de e-mails

institucional com 3GB de espaço em disco, 30GB de tráfego mensal, 25 contas de e-

mails, 1GB de RAM, Certificado SSL, criador de sites.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR: O valor anual da contratação para o objeto

integrante é R$ 365,16 (trezentos e sessenta e cinco reais e dezesseis centavos). O

pagamento será em parcela única, cuja data de vencimento 20/04/2021, que será efetuado

em rede bancária, mediante quitação de bloqueto bancário ou outro meio de cobrança

indicado pela CONTRATADA, sobre o qual será a CONTRATANTE devidamente

avisada.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PRAZO: O prazo do serviço é de 12 (doze) meses,

contados a partir da data da assinatura do contrato, podendo ser prorrogado por

interesse da CONTRANTE, consoante aos artigos 106 e art. 107 da Lei 14.133/2021.

CLÁUSULA NONA: A despesa correrá a conta da dotação orçamentária:

01.01.  CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI

01.031.001.2.001 – Manutenção da Câmara Municipal

ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.39.47.00.00.00 – Serviços de Comunicação em Geral.

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA – DO FORO: Fica eleito o foro da Comarca de

Amambai-MS, com expressa renúncia de qualquer outro, por mais privilégio que possa

vir a ser, para dirimir as dúvidas oriundas do presente contrato.

Assinam Valter Brito da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Amambai pela

Contratante, e a Empresa   LOCAWEB SERVIÇOS DE INTERNET S/A  pela

Contratada.

Amambai – MS, 20 de abril de 2021.